



Tlf.: 96 34 73 00
aalborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Visionsvej 51
DK-9000 Aalborg
CVR-nr. 20 22 26 70

ANN 181 APS

ANNEBERGVEJ 181, 9000 AALBORG

ÅRSRAPPORT

1. DECEMBER 2016 - 30. NOVEMBER 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 8. maj 2018

Michael Karstenskov

CVR-NR. 36 93 07 05

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. december 2016 - 30. november 2017	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	ANN 181 ApS Annebergvej 181 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 36 93 07 05 Stiftet: 15. juni 2015 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. december 2016 - 30. november 2017
Direktion	Henrik Graahede
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er køb og salg samt udlejning af fast ejendom samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 9.427 tkr. og anses for meget tilfredsstillende.

Årets resultat er i væsentlig grad påvirket af dagsværdiregulering af selskabets investeringsejendom. Ejendommen er efter statusdagen solgt til den opskrevne værdi.

Da de forhold, som i øvrigt er nødvendige for en bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultatet af årets drift fremgår af balancen og resultatopgørelsen samt af noterne henvises hertil.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er herudover ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. DECEMBER - 30. NOVEMBER

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
BRUTTOTAB		-464.386	105.088
Af- og nedskrivninger.....		-2.750	-18.834
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme.....		12.627.140	0
DRIFTSRESULTAT		12.160.004	86.254
Andre finansielle indtægter.....	1	25.710	89.915
Andre finansielle omkostninger.....	2	-100.076	-127.667
RESULTAT FØR SKAT		12.085.638	48.502
Skat af årets resultat.....	3	-2.658.840	-10.870
ÅRETS RESULTAT		9.426.798	37.632
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		9.426.798	37.632
I ALT		9.426.798	37.632

BALANCE 30. NOVEMBER

AKTIVER	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		72.791	10.541
Investeringsjendomme.....		14.837.000	2.209.860
Materielle anlægsaktiver.....	4	14.909.791	2.220.401
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		25.000	25.000
Finansielle anlægsaktiver.....	5	25.000	25.000
ANLÆGSAKTIVER.....		14.934.791	2.245.401
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		40.775	44.542
Tilgodehavende hos associerede virksomheder.....		252.624	757.005
Udskudte skatteaktiver.....		0	2.528
Andre tilgodehavender.....		120.508	0
Tilgodehavende selskabsskat.....		134.489	0
Periodeafgrænsningsposter.....		7.095	0
Tilgodehavender.....		555.491	804.075
Likvide beholdninger.....		19.576	9
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		575.067	804.084
AKTIVER.....		15.509.858	3.049.485

BALANCE 30. NOVEMBER

PASSIVER	Note	2017 kr.	2016 kr.
Selskabskapital.....		50.000	50.000
Overført overskud.....		9.464.430	37.632
EGENKAPITAL.....	6	9.514.430	87.632
Hensættelse til udskudt skat.....		2.790.801	0
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		2.790.801	0
Gæld til realkreditinstitutter.....		1.615.225	1.706.633
Langfristede gældsforpligtelser.....	7	1.615.225	1.706.633
Kortfristet del af langfristet gæld.....	7	91.443	91.800
Gæld til pengeinstitutter.....		296	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		109.081	115.383
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		1.295.189	977.239
Selskabsskat.....		0	13.398
Anden gæld.....		56.400	57.400
Periodeafgrænsningsposter.....		36.993	0
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.589.402	1.255.220
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		3.204.627	2.961.853
PASSIVER.....		15.509.858	3.049.485
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Medarbejderforhold	10		

NOTER

	2016/17 kr.	2015/16 kr.	Note
Andre finansielle indtægter			1
Finansielle indtægter i øvrigt.....	25.710	89.915	
	25.710	89.915	
Andre finansielle omkostninger			2
Tilknyttede virksomheder.....	40.569	18.660	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	59.507	109.007	
	100.076	127.667	
Skat af årets resultat			3
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-134.489	13.398	
Regulering af udskudt skat.....	2.793.329	-2.528	
	2.658.840	10.870	
Materielle anlægsaktiver			4
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Investerings- ejendomme	
Kostpris 1. december 2016.....	13.750	2.209.860	
Tilgang.....	65.000	0	
Kostpris 30. november 2017.....	78.750	2.209.860	
Af- og nedskrivninger 1. december 2016.....	3.209	0	
Årets afskrivninger	2.750	0	
Af- og nedskrivninger 30. november 2017.....	5.959	0	
Årets værdireguleringer.....	0	12.627.140	
Værdireguleringer til dagsværdi 30. november 2017.....	0	12.627.140	
Regnskabsmæssig værdi 30. november 2017.....	72.791	14.837.000	
Selskabets investeringsejendom er indregnet til dagsværdi som på statustidspunktet svarer til salgsværdien af ejendommen.			
Finansielle anlægsaktiver			5
		Kapitalandele i associerede virksomheder	
Kostpris 1. december 2016.....		25.000	
Kostpris 30. november 2017.....		25.000	
Regnskabsmæssig værdi 30. november 2017.....		25.000	

NOTER

					Note
Egenkapital					6
		Selskabs-	Overført	I alt	
		kapital	overskud		
Egenkapital 1. december 2016.....		50.000	37.632	87.632	
Forslag til årets resultatdisponering.....			9.426.798	9.426.798	
Egenkapital 30. november 2017.....		50.000	9.464.430	9.514.430	
Langfristede gældsforpligtelser					7
	1/12 2016	30/11 2017	Afdrag	Restgæld	
	gæld i alt	gæld i alt	næste år	efter 5 år	
Gæld til realkreditinstitutter.....	1.798.433	1.706.668	91.443	1.298.433	
	1.798.433	1.706.668	91.443	1.298.433	
Eventualposter mv.					8
Hæftelse i sambeskatningen					
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.					
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for BSK 9000 ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.					
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser					9
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.707 tkr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. november 2017 udgør 14.837 tkr.					
Bogført værdi af pantsatte aktiver er udelukkende oplyst ud fra den i årsrapporten anvendte fordeling.					
Medarbejderforhold					10
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2015/16: 1)					
Selskabet administreres af ulønnet direktør.					
